

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav vykurovacej sústavy v telocvični ZŠ

Objekt:

Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 950,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 950,00	23,00%	678,50

Cena s DPH

v EUR

3 628,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Havarijný stav vykurovacej sústavy v telocvični ZŠ

Objekt: **Naviac práce**

Miesto:

Dátum: 13.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 650,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

430,00

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

441,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 779,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

300,00

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav vykurovacej sústavy v telocvični ZŠ

Objekt:

Naviac práce

Miesto:

Dátum: 13.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 950,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 650,00

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 430,00

1	K	733121117.S	Úprava potrubia	sub	6,000	50,00	300,00
20	K	733190217.S1	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru 89/5	sub	1,000	100,00	100,00
21	K	733191908.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilnených nátery	sub	6,000	5,00	30,00

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 441,00

23	K	734200812.S12	Demontáž armatúr závitových do G 1	ks	6,000	5,00	30,00
25	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1/2	ks	12,000	6,50	78,00
26	M	551240002100	Radiátorový set - termostatický ventil, spätočkový ventil	ks	6,000	23,00	138,00
27	K	734213270.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	6,000	2,50	15,00
28	M	551210009300	Termostatická hlavica antivandal	ks	6,000	30,00	180,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 779,00

40	K	735191910.S	Montáž vykurovacieho telesa	sub	6,000	50,00	300,00
41	M	735494811.S	Vykurovacie teleso 33 K 900 x 700	ks	1,000	220,00	220,00
41	M	735494811.S.1	Vykurovacie teleso 33 K 900 x 600	ks	3,000	197,00	591,00
41	M	735494811.S.2	Vykurovacie teleso 33 K 900 x 1200	ks	2,000	334,00	668,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 300,00

43	K	HZS000112.S1	pomocný materiál	kpl	1,000	100,00	100,00
44	K	HZS000113.S1	nepredvídané práce , príprava na spustenie	kpl	4,000	25,00	100,00
48	K	HZS000213.S1	doprava , presun hmot	sub	1,000	100,00	100,00